
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Num.

52

23

84

101

3

10

5

12

65

32

17

44

25

27

8

91

33

31

Nome

PRESTIANNI ROSARIO

DI PISA ROSARIO

LA CORTE MAURIZIO

ANTISTA VINCENZO

RANVESTEL GIUSEPPE

AMATO VINCENZO

RICUPATI MARIO

PERI FRANCESCO

FUNDARO' MARIO

SOTTILE SIMONE

TUSO LUIGI

CARAVA' ENZO

NUCCIO SALVATORE

COSTA GAETANO

RANDAZZO GIUSEPPE

CASTIGLIA ANTONINO

TIROTTA LUIGI

CIRRITO MARCO

Nel Giro

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

1

Tempo Migliore

27.189

27.692

27.708

27.812

27.849

27.963

28.251

28.295

28.488

28.751

28.806

28.835

28.986

29.084

29.374

29.756

30.483

1:10.246

Diff

0.503

0.519

0.623

0.660

0.774

1.062

1.106

1.299

1.562

1.617

1.646

1.797

1.895

2.185

2.567

3.294

43.057

Classe

125 Ospiti Under 35

125 Ospiti Over 35

125 Ospiti Over 35

125 Ospiti Under 35

125 Ospiti Over 35

125 Ospiti Over 35

125 Ospiti Over 35

125 Ospiti Under 35

125 Ospiti Over 35

125 Ospiti Under 35

125 Ospiti Under 35

125 Ospiti Over 35

125 Ospiti Under 35

125 Ospiti Over 35

125 Ospiti Under 35

125 Ospiti Under 35

125 Ospiti Over 35

125 Ospiti Under 35

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 14/10/2012 13:29:32

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

to a: ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI

5° GP Kart "II Memorial Pino Giardina"

125 Ospiti

Qualifica

Qualifica (2 Giri) Iniziato a 13:10:20

Città di Cefalù 0,480 Km.

14/10/2012 11:30


