







5° GP Kart "II Memorial Pino Giardina"

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

125 Ospiti

Qualifica

Città di Cefalù 0,480 Km.

14/10/2012 11:30

Qualifica (()	Giri'	Iniziato a	a 13:10:20)
Qualifica (_	JII 1	, iiiiziaco c	<i>a</i>	_

Pos	Num.	Nome	Nel Giro	Tempo Migliore	Diff	Classe
1	52	PRESTIANNI ROSARIO	2	27.189		125 Ospiti Under 35
2	23	DI PISA ROSARIO	2	27.692	0.503	125 Ospiti Over 35
3	84	LA CORTE MAURIZIO	2	27.708	0.519	125 Ospiti Over 35
4	101	ANTISTA VINCENZO	2	27.812	0.623	125 Ospiti Under 35
5	3	RANVESTEL GIUSEPPE	2	27.849	0.660	125 Ospiti Over 35
6	10	AMATO VINCENZO	2	27.963	0.774	125 Ospiti Over 35
7	5	RICUPATI MARIO	2	28.251	1.062	125 Ospiti Over 35
8	12	PERI FRANCESCO	2	28.295	1.106	125 Ospiti Under 35
9	65	FUNDARO' MARIO	1	28.488	1.299	125 Ospiti Over 35
10	32	SOTTILE SIMONE	2	28.751	1.562	125 Ospiti Under 35
11	17	TUSO LUIGI	2	28.806	1.617	125 Ospiti Under 35
12	44	CARAVA' ENZO	2	28.835	1.646	125 Ospiti Over 35
13	25	NUCCIO SALVATORE	2	28.986	1.797	125 Ospiti Under 35
14	27	COSTA GAETANO	2	29.084	1.895	125 Ospiti Over 35
15	8	RANDAZZO GIUSEPPE	2	29.374	2.185	125 Ospiti Under 35
16	91	CASTIGLIA ANTONINO	2	29.756	2.567	125 Ospiti Under 35
17	33	TIROTTA LUIGI	2	30.483	3.294	125 Ospiti Over 35
18	31	CIRRITO MARCO	1	1:10.246	43.057	125 Ospiti Under 35

Stampato: 14/10/2012 13:29:32